
 

POSTANOWIENIE NR 121/2020 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu mikołowskiego, powiatu 

raciborskiego, powiatu rybnickiego, powiatu Wodzisławskiego, w mieście na prawach powiatu Jastrzębiu-

Zdroju, w mieście na prawach powiatu Rybniku, w mieście na prawach powiatu Żorach, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 410 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  



 

 

Załącznik nr 102 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Kapitana Serafina Myśliwca 16, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Katarzyna Maria Dutkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Racibórz 

2. Agnieszka Brygida Hajduczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Rzuchów 

3. Łukasz Kida, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

4. Dominika Małgorzata Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

5. Natalia Julia Polak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Pogrzebień 

6. Henryk Bernard Szramowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Racibórz 

7. Julia Maria Zimermann, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pogrzebień 

 

  



 

 

Załącznik nr 103 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, ul. Juliana Tuwima 1, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Ewa Domaradzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Racibórz 

2. Joanna Gałązka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Racibórz 

3. Katarzyna Irena Mańkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

4. Dominika Marzena Płaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rudnik 

5. Paweł Jan Pradela, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Racibórz 

6. Marian Jakub Samojedny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Racibórz 

7. Aleksandra Stryjska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 104 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4, ul. Bojanowska 5, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Jakub Mikołaj Bożentka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Racibórz 

2. Aleksandra Agata Górska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Racibórz 

3. Gabriel Kubita, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

4. Elżbieta Małgorzata Labocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

5. Ewelina Barbara Mika, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Racibórz 

6. Piotr Henryk Skotarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

7. Remigiusz Aleksander Wieczorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Pszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 105 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP, ul. Podmiejska 38, 47-400 Racibórz: 

 

1. Jolanta Barbara Barańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Racibórz 

2. Karolina Maria Bernaciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Racibórz 

3. Julia Anna Bortel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

4. Sabina Mariola Galli, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Racibórz 

5. Agata Luiza Helmich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Racibórz 

6. Izabela Małgorzata Pal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 106 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Henryka Jordana 6, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Ewa Maria Bedrunka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

2. Aleksandra Maria Kojtek-Frencel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Racibórz 

3. Joanna Maria Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Racibórz 

4. Jolanta Teresa Liszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Racibórz 

5. Weronika Maria Martynus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

6. Ewa Aleksandra Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Racibórz 

7. Nataniel Józef Zaczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 107 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Zakładu Karnego, ul. Josepha von Eichendorffa 14, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Renata Janina Bożentka-Głaszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Racibórz 

2. Piotr Antoni Dubrownik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

3. Katarzyna Agata Główka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

4. Agnieszka Wiktoria Kopczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, 

zam. Racibórz 

5. Grzegorz Labocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

6. Damian Andrzej Russok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Racibórz 

7. Błażej Marek Topór, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

8. Leszek Marian Ząbek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 108 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3, 

47-400 Racibórz: 

 

1. Przemysław Franciszek Kania, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Racibórz 

2. Izabela Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

3. Eugenia Krupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Racibórz 

4. Marzena Oświęcimka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

5. Piotr Tomasz Strzelczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Kobyla 

6. Krzysztof Przemysław Wilanowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, 

zam. Racibórz 

7. Barbara Weronika Wilczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 109 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3, 

47-400 Racibórz: 

 

1. Maria Grech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Racibórz 

2. Ewa Alicja Kania, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Racibórz 

3. Adam Franciszek Melnarowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

4. Krzysztof Janusz Reszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

5. Barbara Maria Seredyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

6. Sylwia Aleksandra Wilanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, 

zam. Racibórz 

7. Katarzyna Halina Wojtyla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 110 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Nr 14, ul. Słoneczna 31, 47-400 Racibórz: 

 

1. Sybilla Sylwia Machowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Racibórz 

2. Katarzyna Maria Małek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Racibórz 

3. Katarzyna Magdalena Mierzwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

4. Wiesława Jolanta Obuchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Racibórz 

5. Maciej Marian Ogonowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Racibórz 

6. Marzena Stuchły, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

7. Filip Krzysztof Wilanowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, 

zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 111 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Juliusza Słowackiego 48, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Marcin Piotr Franaszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, 

zam. Racibórz 

2. Ewa Karolina Gawłowska-Szendzielarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Racibórz 

3. Izabela Homola, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zwonowice 

4. Krystyna Wiktoria Wawrzykowska-Pietrasina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Racibórz 

5. Marek Hubert Winkler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

6. Patryk Wojciech Zabrzeski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

7. Izabela Sabina Ząbek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 112 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 15 - wejście boczne, do sali gimnastycznej, 

ul. Juliusza Słowackiego 48, 47-400 Racibórz: 

 

1. Iwona Anna Bogdan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Racibórz 

2. Zofia Anna Homola, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rybnik 

3. Magdalena Katarzyna Klimkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Racibórz 

4. Agnieszka Elżbieta Kuliberda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Racibórz 

5. Marek Stefan Kuliga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Racibórz 

6. Michał Nachlik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Rudnik 

7. Marcel Łukasz Wilanowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, 

zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 113 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 18 - wejście boczne, ul. Ocicka 52, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Kaja Kalina Dutkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Racibórz 

2. Elżbieta Małgorzata Hrycko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Racibórz 

3. Maria Urszula Iskra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

4. Grażyna Danuta Lechuń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Racibórz 

5. Oktawian Szymon Majerczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Racibórz 

6. Piotr Andrzej Mika, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Racibórz 

7. Rita Pol, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 114 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. Żorska 2, 47-400 Racibórz: 

 

1. Daniela Bonczysta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Racibórz 

2. Małgorzata Anna Dobrzyniecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Racibórz 

3. Katarzyna Wanda Jezusek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Racibórz 

4. Mateusz Jan Mamczur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

5. Marzena Elżbieta Mencner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Gorzyczki 

6. Małgorzata Michalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Racibórz 

7. Łukasz Bartosz Zapotoczny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 115 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. Ocicka 52, 47-400 Racibórz: 

 

1. Patryk Jacek Aksman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Racibórz 

2. Justyna Maria Henek-Wypior, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Racibórz 

3. Edyta Ewa Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Racibórz 

4. Aneta Urszula Kwaśny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Racibórz 

5. Katarzyna Piszczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

6. Michał Stefan Świech, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Racibórz 

7. Beata Tatiana Świętek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 116 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. ks. Stanisława Staszica 12, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Monika Alicja Bedronka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Racibórz 

2. Monika Bożena Błaszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Racibórz 

3. Aneta Małgorzata Burnat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

4. Szymon Głąb, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Racibórz 

5. Joanna Maria Hoszowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Racibórz 

6. Aleksandra Kinga Jucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Łańce 

7. Ingrid Monika Przybyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

8. Justyna Anna Ratyńska-Topór, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 117 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Jana Kasprowicza 4, 47-400 Racibórz: 

 

1. Monika Róża Bogumił, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Racibórz 

2. Katarzyna Anna Ćwikła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Racibórz 

3. Bożena Dziwisz-Kurowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

4. Liliana Barbara Kaniuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

5. Janina Mularczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, 

zam. Racibórz 

6. Beata Maria Strehler, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Racibórz 

7. Zuzanna Dagmara Szemiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 118 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Jana Kasprowicza 4, 47-400 Racibórz: 

 

1. Aleksandra Magdalena Bogumił, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Racibórz 

2. Mariola Katarzyna Cubała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Racibórz 

3. Elżbieta Kuryłowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Racibórz 

4. Aneta Marta Naglak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kobyla 

5. Alicja Krystyna Stachaczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

6. Katarzyna Maria Szajnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, 

zam. Racibórz 

7. Adam Aleksander Zemła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 119 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Ekonomicznych, ul. Gimnazjalna 3, 47-400 Racibórz: 

 

1. Wojciech Piotr Ćwikła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Racibórz 

2. Ireneusz Franaszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, 

zam. Racibórz 

3. Agnieszka Barbara Gołąbek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Racibórz 

4. Ewelina Barbara Grobelny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kobyla 

5. Aurelia Magdalena Jakubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zwonowice 

6. Emilia Łucja Stajner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Racibórz 

7. Katarzyna Ewa Zabrzeska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 120 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego-Budynek 

A, ul. Kozielska 19, 47-400 Racibórz: 

 

1. Julita Barbara Ćwikła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Racibórz 

2. Magdalena Julianna Helmich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Racibórz 

3. Dominika Kamila Mitręga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Rzuchów 

4. Ewa Maria Orłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

5. Małgorzata Ewa Pączko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Racibórz 

6. Agata Aleksandra Rudek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Katowice 

7. Teresa Irena Zmuda-Kostrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 121 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1, ul. 

Wileńska 6, 47-400 Racibórz: 

 

1. Robert Dietmar Fros, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Budziska 

2. Alicja Ewa Holauer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Racibórz 

3. Ewa Maria Iwaneczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Racibórz 

4. Nicol Katarzyna Rzotki, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

5. Anna Szablińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, 

zam. Racibórz 

6. Krzysztof Rudolf Winkler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

7. Krystyna Katarzyna Wysokińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 122 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Elżbiety 14, 47-400 Racibórz: 

 

1. Magdalena Barbara Kleszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Racibórz 

2. Ingrid Weronika Matyjasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Racibórz 

3. Lidia Krystyna Mikiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, 

zam. Racibórz 

4. Maria Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Racibórz 

5. Agnieszka Sołtys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Racibórz 

6. Teresa Susła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Racibórz 

7. Aldona Justyna Zaczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 123 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, ul. Sudecka 2, 47-400 Racibórz: 

 

1. Rafał Dawid Krupa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Racibórz 

2. Damian Jan Machowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Racibórz 

3. Denis Dominik Mikiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, 

zam. Racibórz 

4. Łucja Weronika Pielczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Racibórz 

5. Andrzej Ludwik Sosnowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

6. Jacek Alfred Świerczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Elżbiety 14, 47-400 Racibórz: 

 

1. Dorota Ryszarda Franaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, 

zam. Racibórz 

2. Dariusz Stanisław Hajduga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Racibórz 

3. Jan Kleszczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Racibórz 

4. Agnieszka Aurelia Kostka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

5. Wojciech Paprotny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Sumina 

6. Aleksandra Iwona Trzeciakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

7. Krzysztof Bogdan Żukowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Cecylii 30, 47-400 Racibórz: 

 

1. Joanna Małgorzata Hajduga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Racibórz 

2. Natalia Izabela Hołyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Racibórz 

3. Danuta Jarosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA URBANOWICZA, zam. Racibórz 

4. Jolanta Ewa Kindziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Racibórz 

5. Barbara Zofia Kleszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Racibórz 

6. Adam Roman Kostka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

7. Marek Józef Pławecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

8. Małgorzata Semanyszyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Racibórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 126 

m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Zakład Karny, ul. Josepha von Eichendorffa 14, 47-400 Racibórz: 

 

1. Jan Michał Dutkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Racibórz 

2. Michaela Barbara Lechowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Racibórz 

3. Sabina Barbara Nachlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Rudnik 

4. Milena Monika Stajner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Racibórz 

5. Małgorzata Katarzyna Winnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Racibórz 

 

  


